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Tag Meni 1 Menu 2 Meni vegetarisch
Montag Gemiserahmsuppe®! Gemiiserahmsuppe®! Gemiiserahmsuppe®’
Schweinefleischstreifen in Estragonrahm'SuC, Ragout von weiRen Bohnen mit Kartoffel-Gemuisepfanne mit Kichererbsen?¢
16.03.2026 Erbsengemise’!, Wellenbandnudeln®¥W! Speck!10.23.d1SuGwwix \Nellenbandnudeln®w! dazu Blattsalat'10.34.5.dpwwix
Panna Cotta mit Erdbeersofle’?! Panna Cotta mit Erdbeersofe'?' Panna Cotta mit ErdbeersoRe"?!
Dienstag MaisgrieRsuppe® MaisgrieRsuppe MaisgrieRsuppe?
Rostbratwurst’”-S'¢ mit BratensoRe dazu Rinderleber Berliner Art mit Bratensof3e und Kaiserschmarrn mit Rosinen®ww1
17.03.2026 Bayrisch Kraut"'%3* und Kartoffelpiree' Kartoffelpiree' dazu Blattsalat!10.34.5d.pwwix dazu Puderzucker und Apfelmus?®
Pfirsich-Maracujajoghurt' Pfirsich-Maracujajoghurt' Pfirsich-Maracujajoghurt'
Mittwoch Champignoncremesuppe' Champignoncremesuppe' Champignoncremesuppe'
Kirschenmichel®""W! mit DessertsoRRe Paniertes SchweineschnitzelS'“C*W! mit Kasespatzle' ¢! mit Zwiebelschmelze'!
18.03.2026 Vanillegeschmack™! BratensoRe und Kartoffel-Gurkensalat'-24? dazu Blattsalat!10.34.5.d.p.w.wix
Kirsch-Bananenjoghurt?! Kirsch-Bananenjoghurt®! Kirsch-Bananenjoghurt®!
Donnerstag Tomatencremesuppe®! Tomatencremesuppe®! Tomatencremesuppe®’
’ gebackene Kartoffelpuffers*"! mit Apfelmus® Penne*"' mit Bolognesesauce (Rind)? und Penne*"'! mit GorgonzolasoRe' w1
19.03.2026 und Zimtzucker Reibekase' dazu Blattsalat!10:345dpwwix dazu Blattsalat!10.345.d.pw.wix
Apfelschnee® Apfelschnee®! Apfelschnee®!
Freitag Brokkolicremesuppe' Brokkolicremesuppe' Brokkolicremesuppe'
Gebratenes Seelachsfilet"™"!, DillsoRe" w1 Spitzkohlnudeln mit Gemuse und gekochte Eier® mit SenfsoRe'd!'PW¥W! dazy
20.03.2026 Salzkartoffeln'!, Blattsalat!10.34.5dpw.wix Speck?3d1SuGwwi qaz BratensoRRe Blattspinat® und Salzkartoffeln'!
Birnenkompott Birnenkompott Birnenkompott
Samstag Pizzafleischkase?37SY¢ mit BratensoRe und . e
Gaisburger Marsch mit Rindfleisch'.d.!ww1 Kartoffelsalat' 24P GO M:réch rf"t 185 ea!t“z’ !~e1, B
21.03.2026 Karamellpudding' dazu Blattsalat'10.345dpwwix unK S o,
Karamellpudding' g
Sonntag Fladlesuppede!ww! Fladlesuppe®eww!
Schweinenackenbraten?S'¢, SoRe?, Karotten, Cannelloni mit Ricotta und Spinat®-de!ww!
22.03.2026 Broccoli, Zucchini u. Sellerie?!, Spatzle.e!ww! SahnesoRe!d'ww! Biattsalat!-10.34.5.dpwwix

Schokoladeneis'

Schokoladeneis'

Zusatzstoffe: 1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstarker, 5=mit StiRungsmitteln, 6=enth. eine Phenylalaninquelle (Aspartam, E951), 7=mit Phosphat,
8=gewachst, 9=geschwarzt, 10= geschwefelt, 25=mit Zuckerart(en) und StRungsmittel(n), 42=kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen

Allergene: b=Lupine und Lupinenerzeugnisse, c=Sesam und Sesamerzeugnisse, d=Sellerie und Sellerieerzeugnisse, e=Eier und Eiererzeugnisse, f=Fisch und Fischerzeugnisse, h=Soja und Sojaerzeugnisse,
k=Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, I=Milch und Milcherzeugnisse, m=Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, n=Schalenfriichte und Erzeugnisse, n1=Mandeln, n2=Haselnisse, n3=Walnuss, n4=Kaschuniisse,
n5=Pecanuss, n6=Paranuss, n7=Pistazien, n8=Macadamianuss, p=Senf und Senferzeugnisse, v=Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, w=glutenhaltiges Getreide, w1=Weizen, w2=Roggen, w3=Gerste, w4=Hafer,
w5=Dinkel, wé=Kamut, x=Schwefeldioxide/Sulfite
Zutaten: SuG=enthalt Schwein und Gelatine

Guten Appetit wiinscht das Kiichenteam

Anderungen vorbehalten




